Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новочарская средняя общеобразовательная школа № 2

имени Героя России Игоря Молдованова
674159 Забайкальский край Каларский район пгт. Новая Чара, ул. Магистральная, д. 22А, тел./факс 8(30-261) 23-9-83, 7-51-45

П Р И К А З

«_17___» __января___________2023 г.                                                                                 № __05_

О назначении ответственного за организацию в Муниципальном

общеобразовательном учреждении Новочарская средняя

общеобразовательная школа имени Героя России Игоря

Молдованова профилактических работ по предотвращению детского

дорожно-транспортного травматизма

В целях улучшения работы с детьми по повышению уровня знаний правил

дорожного движения и правил безопасного поведения на дороге приказываю:

         1. Назначить ответственным за организацию в Муниципальном

общеобразовательном учреждении Новочарская средняя общеобразовательная

школа имени Героя России Игоря Молдованова профилактических работ по

предотвращению детского дорожно-транспортного травматизма – преподавателя-

организатора ОБЖ Болгужинову Д.Б.

     2. Преподавателю-организатору ОБЖ Болгужиновой Д.Б. в срок не позднее 01

января 2023 года разработать план изучения с детьми правил дорожного движения

и правил безопасного поведения на дороге на 2022-2023 учебный год.

3. Содержать в постоянной готовности для применения уголок безопасности

дорожного движения.

4. Постоянно следить за актуальностью и правильность оформления Паспорта

дорожной безопасности образовательной организации.

     5. Срок действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания.

    6. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.Н. Воложанина

С приказом № __05___ от _17 января___________ 2023 г. ознакомлен:

__________________ /____________ /

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-19T07:51:18+0500